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Sobota Pływacka II
Oświęcim, 8/5/2021

Klasyfikacja Drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 10 lat i starsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 653,00 459,00 1 112,00
2. Ósemka Oświęcim 00806 629,00 295,00 924,00
3. Solne Miasto Wieliczka 03506 587,00 318,00 905,00
4. Jordan Kraków 00106 285,00 260,00 545,00
5. Wisła Kraków 01806 355,00 138,00 493,00
6. Delfin Nowy Targ 04106 205,00 156,00 361,00
7. Nika Sport Team Kraków 03906 138,00 210,00 348,00
8. Omega Olkusz 03306 198,00 91,00 289,00
9. STP Nowy Sącz 01406 121,00 121,00 242,00

10. Sokół-Mościce Tarnów 03806 46,00 189,00 235,00
11. Fala Niepołomice 02806 71,00 87,00 158,00
12. Płetwal Zakopane 04206 53,00 101,00 154,00
13. Korona Kraków 00306 110,00 1,00 111,00
14. Alfa Bukowno 04406 - 38,00 38,00
15. Aquarius Myślenice 00506 37,00 - 37,00
16. Pływak Bochnia 01906 31,00 - 31,00

Wszystkie, 13 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 273,00 169,00 442,00
2. Ósemka Oświęcim 00806 213,00 94,00 307,00
3. Solne Miasto Wieliczka 03506 169,00 75,00 244,00
4. Omega Olkusz 03306 118,00 19,00 137,00
5. Sokół-Mościce Tarnów 03806 12,00 108,00 120,00
6. Nika Sport Team Kraków 03906 37,00 66,00 103,00
7. Jordan Kraków 00106 - 70,00 70,00
8. Korona Kraków 00306 59,00 - 59,00
9. Wisła Kraków 01806 29,00 29,00 58,00

10. Alfa Bukowno 04406 - 38,00 38,00
11. Fala Niepołomice 02806 18,00 14,00 32,00
12. Pływak Bochnia 01906 31,00 - 31,00
13. STP Nowy Sącz 01406 10,00 16,00 26,00
14. Aquarius Myślenice 00506 18,00 - 18,00
15. Płetwal Zakopane 04206 5,00 - 5,00

Wszystkie, 12 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. Solne Miasto Wieliczka 03506 198,00 171,00 369,00
2. Ósemka Oświęcim 00806 209,00 73,00 282,00
3. SMS Galicja Kraków 03606 128,00 132,00 260,00
4. Wisła Kraków 01806 123,00 46,00 169,00
5. Nika Sport Team Kraków 03906 69,00 63,00 132,00
6. Płetwal Zakopane 04206 30,00 101,00 131,00
7. STP Nowy Sącz 01406 50,00 21,00 71,00
8. Jordan Kraków 00106 65,00 3,00 68,00
9. Omega Olkusz 03306 24,00 38,00 62,00

10. Fala Niepołomice 02806 28,00 30,00 58,00
11. Korona Kraków 00306 51,00 1,00 52,00
12. Sokół-Mościce Tarnów 03806 3,00 40,00 43,00
13. Delfin Nowy Targ 04106 11,00 5,00 16,00
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Wszystkie, 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 236,00 158,00 394,00
2. Solne Miasto Wieliczka 03506 186,00 72,00 258,00
3. Delfin Nowy Targ 04106 88,00 87,00 175,00
4. Jordan Kraków 00106 63,00 109,00 172,00
5. Wisła Kraków 01806 106,00 - 106,00
6. STP Nowy Sącz 01406 38,00 50,00 88,00
7. Ósemka Oświęcim 00806 35,00 43,00 78,00
8. Omega Olkusz 03306 27,00 34,00 61,00
9. Nika Sport Team Kraków 03906 32,00 15,00 47,00

10. Sokół-Mościce Tarnów 03806 - 41,00 41,00
11. Fala Niepołomice 02806 25,00 - 25,00
12. Aquarius Myślenice 00506 19,00 - 19,00
13. Płetwal Zakopane 04206 18,00 - 18,00

Wszystkie, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. Ósemka Oświęcim 00806 172,00 85,00 257,00
2. Jordan Kraków 00106 157,00 78,00 235,00
3. Delfin Nowy Targ 04106 106,00 64,00 170,00
4. Wisła Kraków 01806 97,00 63,00 160,00
5. Nika Sport Team Kraków 03906 - 66,00 66,00
6. STP Nowy Sącz 01406 23,00 34,00 57,00
7. Fala Niepołomice 02806 - 43,00 43,00
8. Solne Miasto Wieliczka 03506 34,00 - 34,00
9. Sokół-Mościce Tarnów 03806 31,00 - 31,00

10. Omega Olkusz 03306 29,00 - 29,00
11. SMS Galicja Kraków 03606 16,00 - 16,00
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